
 

 

 

 
Decreto n. 1764 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 
3177 del 30.09.2021 e rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021 e 
pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 246 del 14.10.2021; 

VISTO il D.R. n. 3172 del 6.09.2023, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento “Informatica”, per lo scorcio del quadriennio accademico 
2021-2025; 

VISTO il D.R. n. 1675 del 9.05.2024, con cui sono state proclamate elette quali 
rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi, 
per il biennio accademico 2023-2025 le dott.sse Grazia Gargano e Veronica 
Buttaro; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Il Consiglio del Dipartimento di “Informatica”, per lo scorcio del quadriennio accademico 
2021-2025, è ricomposto come segue: 

 
 il Direttore – Presidente 
 i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
 i ricercatori afferenti al Dipartimento 

 
 Vincenza Marianna CALO’             (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo  
 Marcella CIVES                             quadriennio accademico 2021-2025) 
 Marcello DEL MASTRO 
 Anna DEPALO 
 Ida MASTROVITI 
 Natale MAVILLONIO 

 
  Per la lista n. 1 “Link” 

 Alessandro PESARI                                        (rappresentanti degli studenti biennio 
 Antonio COLAMARTINO                                  accademico 2023-2025) 
 Alessandro SGUERA 
 Franka MYSLIHAKA 

 
Per la lista n. 2 “Studenti Indipendenti” 

 Andrea SOCCIO 
 Marco FERRARA  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA –  

U.O. Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole e SiBA 

Oggetto: Ricomposizione Consiglio di Dipartimento 
 

 

 Domenico MASTROLONARDO 
 Simone GRANVILLA 
 Chistian Domenico TERMINE 
 Domenico DE DATO 
 Vito VERNA 
 
 Grazia GARGANO                                          (rappresentanti dei dottorandi biennio 
 Veronica BUTTARO                                         accademico 2023-2025) 

 
Art. 2 

Ai sensi del comma 2 dell’art. 27 dello Statuto di Ateneo, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Coordinatore Amministrativo con voto consultivo, svolgendo 
funzioni di segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 16.05.2024           
 

   
F.TOIL RETTORE 

 
 
 
 
 


